

Pilegaard Entreprise ApS

c/o Karsten Pilegaard-Christiansen, Rodevej 3, Kollekolle, 4560 Vig

CVR-nr. 41 48 48 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Karsten Pilegaard-Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pilegaard Entreprise ApS
c/o Karsten Pilegaard-Christiansen
Rodevej 3, Kollekolle
4560 Vig

CVR-nr.: 41 48 48 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Pilegaard-Christiansen, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 2.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 1.516 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	112.512	2.002.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.570	-49.570
Resultat før finansielle poster	62.942	1.952.741
Øvrige finansielle omkostninger	-3.848	-7.195
Resultat før skat	59.094	1.945.546
1 Skat af årets resultat	-13.000	-429.193
Årets resultat	46.094	1.516.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.094	1.516.353
Disponeret i alt	46.094	1.516.353

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>247.853</u>	<u>297.423</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.853</u>	<u>297.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>247.853</u>	<u>297.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	542.240
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.124.955	0
	Andre tilgodehavender	392.805	233.920
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>433.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.517.760</u>	<u>1.209.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>315.334</u>	<u>579.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.833.094</u>	<u>1.789.158</u>
	Aktiver i alt	<u>2.080.947</u>	<u>2.086.581</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.562.447	1.516.353
Egenkapital i alt	1.602.447	1.556.353
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.587	8.179
Hensatte forpligtelser i alt	11.587	8.179
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.138	19.500
Selskabsskat	430.606	421.014
Anden gæld	21.169	81.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.913	522.049
Gældsforpligtelser i alt	466.913	522.049
 Passiver i alt	2.080.947	2.086.581

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.516.353	1.556.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.094	46.094
	40.000	1.562.447	1.602.447

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.592	421.014
Årets regulering af udskudt skat	3.408	8.179
	13.000	429.193
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	346.993	0
Tilgang i årets løb	0	346.993
Kostpris 30. juni 2022	346.993	346.993
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-49.570	0
Årets afskrivninger	-49.570	-49.570
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-99.140	-49.570
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	247.853	297.423
3. Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		1.115.856
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.116 t.kr.		
